
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

 

ПРИКАЗ 

                                   

02.06.2021                                                                               № 371-0 

О проведении «Экологической недели добра» 

 

  На основании плана работы региональной инновационной площадки,  плана 

мероприятий XVIII Международной экологической акции «Спасти и сохранить» 

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1.  Организовать и провести мероприятия в рамках   «Экологической недели 

добра»: 

1.1. Эколекторий – 02.06.2021г.; 

1.2. Добрый урок с Николаем Дроздовым-3.06.2021г.; 

1.3. Проект «Экопросветители» - 04.06.2021г.; 

1.4. Игра «Разделяем» - 05.06.2021г.; 

1.5. Субботник «Мы за чистое детство» - 06.06.2021г.; 

1.6. Экологический квиз - 07.06.2021г. 

2. Назначить ответственными за: 

2.1. Организацию мероприятий в рамках   «Экологической недели добра», Сафину 

И.Р., учителя биологии 

2.2. «Эколекторий» -  Воличенко И.Г., учителя биологии, Макаренко Г.В., учителя 

химии; 

2.3. Добрый урок с Николаем Дроздовым - Сафину И.Р., учителя биологии, 

Кривощапову Л.В., заместителя директора по УВР; 

2.4. Проект «Экопросветители» - Кадерову Н.А., педагога дополнительного 

образования,  Сайфутдинову М.В., учителя географии; О.А. Шепитько, учитель 

математики;  

2.5. Игра «Разделяем» - Ильиных И.В., заместителя директора по УВР; 

2.6. Субботник «Мы за чистое детство» - Сафину И.Р., учителя биологии, О.В, 

Луковкину, учителя русского языка и литературы;  

2.7. Экологический квиз  - Сафину И.Р., учителя биологии; 

2.7. размещение  фотоотчета по мероприятиям «Экологической недели добра»  Гонтар 

И.В., учителя технологии, методиста; 

3.  Утвердить список  педагогов, участвующих в Добром уроке с Николаем Дроздовым 

(Приложение 1) 

 4. Ответственность  за исполнением данного приказа возложить   на учителя биологии, 

методиста Сафину И.Р.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

         Директор МБОУ СОШ №5                                            Е.В.Хахулина 

 



 

  

Приложение №1 к приказу № 371-О 

от 02.06.2021 года  

 

Список  педагогов, участвующих в Добром уроке с Николаем Дроздовым 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1 Афандеева Р.Р.  Учитель начальных классов 

2 Бариш А.В.  Учитель начальных классов 

3 Басуева В.Ф. Учитель начальных классов 

4 ВоличенкоИ.Г. Учитель биологии 

5 Дьяченкова Н.Л. Учитель начальных классов 

6 Зинкевич О.В.  Учитель русского языка и литературы 

7 Зеленина О.В. учитель- дефектолог 

8 Ильиных И.В. Учитель начальных классов 

9 Лютова Т.Э Учитель русского языка и литературы 

10 Луковкина О.В. Учитель русского языка и литературы 

11 Михеева Г.В. Учитель русского языка и литературы 

12 Лысенко Н.В. Библиотекарь  

13 Кривощапова Л.В. Учитель музыки 

14 Сланина Т.К. Учитель технологии  

15 Сафина И.Р. Учитель биологии 

16 Комова М.В. Учитель технологии 

17 Сайфутдинова М.В. Учитель географии 

18 Симонова Ю.Ф.  Учитель иностранного языка 

19 Фатыхова Р.Ф. Учитель иностранного языка 

20 Шепитько О.А. Учитель математики 

 


